様式第5号(第13条関係)

農業集落排水施設使用料減免申請書

年  月  日

 西粟倉村長       殿

 西粟倉村農業集落排水施設条例施行規則第13条第1項の規定により、次のとおり申請します。

申 請 区 分 学 生 減 額     ・     免 除

期 間     年  月  日から    年  月  日

対 象 者 氏 名

申 請 理 由

 ※フリクションペン等の記入内容が消えるものはご遠慮ください。

 ※学生減額の場合は対象者の証明書（学生証か在籍証明書）を添付してださい。

申請者 住所

氏名

電話